
 

 

ZARZĄDZENIE NR 328/2022 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 222, 

art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414)  w związku z art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185), § 16 Uchwały Nr 

XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask 

na rok 2022 oraz § 17 pkt. 1 Uchwały Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 w związku z 

Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zdań zleconych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie   

Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie zadań 

zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 

2021 r., zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 12 stycznia 

2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 24 lutego 

2022 r., Nr 63/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 66/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 76/2022 z dnia 16 marca 

2022 r., Nr 81/2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 107/2022 z dnia 12 kwietnia 

2022 r., Nr 114/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 122/2022 z dnia 29 kwietnia, Nr 133/2022 z dnia 11 maja 

2022 r., Nr 139/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 152/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 159/2022 z dnia 9 czerwca 

2022 r., Nr 165/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 168/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 194/2022 z dnia 29 lipca 

2022 r., Nr 198/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., Nr 214/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 229/2022 z dnia  

15 września 2022 r., Nr 245/2022 z dnia 30 września 2022 r, Nr 255/2022 z dnia 14 października 2022r., 

Nr 263/2022 z dnia 31 października, Nr 276/2022 z dnia 16 listopada 2022 r., Nr 282/2022 z dnia 18 listopada 

2022 r., Nr 295/2022 z dnia 30 listopada 2022r., Nr 296/2022 z dnia 30 listopada 2022r, Nr 300/2022 z dnia 

5 grudnia 2022 r., Nr 308/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., Nr 316/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r., Uchwałą

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8096



Nr XL/527/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLI/547/2022 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 23 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XLIII/566/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/571/2022 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 18 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/582/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwałą  

Nr XLVII/602/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 13 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XLVIII/608/2022 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 14 września 2022 r., Uchwałą Nr XLIX/625/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 października 

2022 r., Uchwałą Nr L/628/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 26 października 2022r., Uchwałą Nr LI/647/2022 

Rady Miejskiej w Łasku z 30 listopada 2022 r., oraz Uchwałą Nr LII/660/2022 Rady Miejskiej w Łasku z  

28 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany wynikające z §1 i §2 niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2 załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVII/510/2021 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8096



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 444 112,67 0,00 304,69 444 417,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 444 112,67 0,00 304,69 444 417,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 980,67 0,00 304,69 18 285,36 

bieżące razem: 43 056 044,30 0,00 304,69 43 056 348,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 056 044,30 0,00 304,69 43 056 348,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8096



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 444 112,67 444 112,67 444 112,67 432 163,28 11 949,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,69 304,69 304,69 0,00 304,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 417,36 444 417,36 444 417,36 432 163,28 12 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 444 112,67 444 112,67 444 112,67 432 163,28 11 949,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,69 304,69 304,69 0,00 304,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 417,36 444 417,36 444 417,36 432 163,28 12 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 545 624,00 5 545 624,00 1 259 140,35 874 439,18 384 701,17 0,00 4 286 483,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 097,54 -3 097,54 -3 097,54 0,00 -3 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 097,54 3 097,54 3 097,54 3 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 545 624,00 5 545 624,00 1 259 140,35 877 536,72 381 603,63 0,00 4 286 483,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 211 158,00 1 211 158,00 1 211 158,00 832 947,00 378 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 097,54 -3 097,54 -3 097,54 0,00 -3 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 097,54 3 097,54 3 097,54 3 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 158,00 1 211 158,00 1 211 158,00 836 044,54 375 113,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 19 941 355,00 19 941 355,00 1 011 487,00 777 000,00 234 487,00 0,00 18 929 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 941 355,00 19 941 355,00 1 071 487,00 837 000,00 234 487,00 0,00 18 869 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 8 425 285,00 8 425 285,00 754 269,00 743 500,00 10 769,00 0,00 7 671 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 425 285,00 8 425 285,00 814 269,00 803 500,00 10 769,00 0,00 7 611 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 056 044,30 43 056 044,30 3 838 605,11 2 301 190,34 1 537 414,77 16 491,42 39 200 947,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 097,54 -63 097,54 -3 097,54 0,00 -3 097,54 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 402,23 63 402,23 63 402,23 63 097,54 304,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 056 348,99 43 056 348,99 3 898 909,80 2 364 287,88 1 534 621,92 16 491,42 39 140 947,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8096



 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 074 999,67 47 379 999,67 42 990 813,11 33 501 614,30 9 489 198,81 3 997 635,88 314 701,48 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 362,99 -9 362,99 -9 362,99 -9 308,00 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 362,99 9 362,99 9 308,00 1 572,00 7 736,00 0,00 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 074 999,67 47 379 999,67 42 990 758,12 33 493 878,30 9 496 879,82 3 997 635,88 314 756,47 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 613 033,84 24 918 033,84 22 328 702,69 18 436 552,68 3 892 150,01 2 279 990,51 232 491,44 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 572,00 -1 572,00 -1 572,00 -1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 611 461,84 24 916 461,84 22 327 130,69 18 434 980,68 3 892 150,01 2 279 990,51 232 491,44 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 217 209,67 1 217 209,67 1 199 309,67 1 144 939,00 54 370,67 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 572,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 781,67 1 218 781,67 1 200 881,67 1 146 511,00 54 370,67 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 5 160 550,57 5 160 550,57 5 148 273,55 2 221 463,77 2 926 809,78 0,00 12 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 938,99 -5 938,99 -5 938,99 -5 884,00 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 938,99 5 938,99 5 884,00 0,00 5 884,00 0,00 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 160 550,57 5 160 550,57 5 148 218,56 2 215 579,77 2 932 638,79 0,00 12 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 058 259,90 2 058 259,90 1 962 226,22 1 789 524,48 172 701,74 84 133,68 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058 259,90 2 058 259,90 1 962 226,22 1 787 672,48 174 553,74 84 133,68 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 396 079,50 6 396 079,50 4 355 411,50 2 748 815,00 1 606 596,50 5 000,00 2 035 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 000,00 -8 900,00 -23 100,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 18 135,00 13 535,00 4 600,00 0,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396 079,50 6 396 079,50 4 341 546,50 2 753 450,00 1 588 096,50 5 000,00 2 049 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 418 614,00 418 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 214,00 418 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 787 750,00 787 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 150,00 788 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8096



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 422 785,00 2 422 785,00 2 419 585,00 2 096 185,00 323 400,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -8 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408 685,00 2 408 685,00 2 399 785,00 2 087 285,00 312 500,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 675 100,00 675 100,00 670 100,00 652 630,00 17 470,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 13 535,00 13 535,00 0,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 200,00 689 200,00 683 635,00 666 165,00 17 470,00 0,00 5 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 293 807,00 293 807,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 269 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 007,00 301 007,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 272 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 192 350,00 1 192 350,00 1 182 350,00 0,00 1 182 350,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 150,00 1 185 150,00 1 170 150,00 0,00 1 170 150,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 434 164,44  90 021 888,81 48 965 502,47 41 056 386,34 10 404 721,93 3 459 954,48 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 867 879,14 22 711 879,14 2 412 510,00 0,00 156 000,00 

zmniejszenie -41 762,99 -41 762,99 -41 362,99 -18 208,00 -23 154,99 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 762,99 41 762,99 27 443,00 15 107,00 12 336,00 0,00 14 319,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 434 164,44 105 566 285,30 90 007 968,82 48 962 401,47 41 045 567,35 10 404 721,93 3 473 874,47 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 867 879,14 22 711 879,14 2 412 510,00 0,00 156 000,00 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8096



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 328/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2022 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010     Rolnictwo i łowiectwo 450 065,63 450 065,63 

  

01095   Pozostała działalność 450 065,63   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
450 065,63   

01095   Pozostała działalność   450 065,63 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   450 065,63 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 890,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   448 175,63 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 178 000,00 93 000,00 

  

  

40095   Pozostała działalność 178 000,00   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

153 000,00   

40095   Pozostała działalność   93 000,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   93 000,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   90 000,00 

750     Administracja publiczna 444 417,36 444 417,36 

  

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 444 417,36   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
426 132,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
18 285,36  

75011   Urzędy Wojewódzkie   444 417,36 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   444 417,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8096



w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   432 163,28 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 254,08 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 506,00 5 506,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
5 506,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
5 506,00   

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa   5 506,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 506,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 206,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   300,00 

758     Różne rozliczenia 269,00  269,00 

  

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 269,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
269,00   

75814  Różne rozliczenia finansowe  269,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 269,00 

w tym: 
  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 269,00 

801     Oświata i wychowanie 
174 480,00 259 480,00 

  

80101  Szkoły podstawowe 
 63 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 000,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 000,00 

80104  Przedszkola 
 20 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00 

80120  Licea ogólnokształcące 
 2 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00 

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 174 480,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
174 480,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8096



80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

ochrony prawa   174 480,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
  174 480,00 

w tym: 
    

 - dotacje na zadania bieżące 
  16 491,42 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  157 988,58 

851     Ochrona zdrowia 2 544,00 2 544,00 

  

85195   Pozostała działalność 2 544,00   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 284,00   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
260,00   

85195   Pozostałą działalność   2 544,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 544,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 544,00 

852     Pomoc społeczna 5 545 624,00 5 545 624,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 211 158,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 211 158,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 211 158,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 211 158,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   836 044,54 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   375 113,46 

85215   Dodatki mieszkaniowe 6 100,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
6 100,00   

85215   Dodatki mieszkaniowe   6 100,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 100,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 980,39 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   119,61 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 76 716,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8096



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
76 716,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej   76 716,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   76 716,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   75 577,44 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 138,56 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
6 000,00   

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   6 000,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00 

85295   Pozostała działalność 4 245 650,00   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 116 102,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 129 548,00   

  

85295   Pozostała działalność   4 245 650,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 245 650,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 198 925,82 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 492,18 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 232,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  16 314 088,00 16 314 088,00 

 85395  Pozostała działalność 16 314 088,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 208 288,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 16 105 800,00  

  

85395   Pozostała działalność   16 314 088,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 314 088,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 984 596,12 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   207 491,88 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  122 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8096



855     Rodzina 19 941 355,00 19 941 355,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85501   Świadczenia wychowawcze 11 298 352,00   

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 298 352,00   

85501   Świadczenia wychowawcze   11 298 352,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 298 352 ,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 258 852,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 425 285,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
8 312 245,00   

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

113 040,00  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   8 425 285,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 425 285,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 611 016,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   803 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 769,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 3 740,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 740,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   3 740,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 740,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 740,00 

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 213 978,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8096



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 213 978,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   213 978,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   213 978,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   213 978,00 

OGÓŁEM 43 056 348,99 43 056 348,99 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8096


		2023-10-02T11:30:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




